

製品番号	製品名	記号	パッケージ数	単価	パッケージ数	価格
20-860	V1 島式ホーム用待避線電動ポイントセット	S248 S64 R718-15 EP718-15L EP718-15R	S248 6本 S64 2本 R718-15 2本 EP718-15L 1本 EP718-15R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥ 6,500	1	¥ 6,500
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥ 7,600	2	¥ 15,200
20-873	V14 内側複線線路セット (R315/282)	WS248PC WS124PC WS62PC WS62FPC WR315/282-45PC WR315/282-22.5PCAL WR315/282-22.5PCAR	WS248PC 7本 WS124PC 1本 WS62PC 1本 WS62FPC 1本 WR315/282-45PC 8本 WR315/282-22.5PCAL 4本 WR315/282-22.5PCAR 4本	¥ 8,000	1	¥ 8,000
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥ 720	1	¥ 720
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥ 640	1	¥ 640
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥ 600	2	¥ 1,200
20-040	直線線路 62mm	S62	S62 4本	¥ 520	1	¥ 520
20-046	車止め線路A 62mm	S62B-A	S62B-A 2本	¥ 580	1	¥ 580
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥ 1,140	1	¥ 1,140
20-111	曲線線路 R282-15°	R282-15	R282-15 4本	¥ 560	1	¥ 560
20-121	曲線線路 R315-15°	R315-15	R315-15 4本	¥ 560	1	¥ 560
20-012	複線直線線路 186mm	WS186PC	WS186PC 2本	¥ 620	1	¥ 620
20-183	複線曲線線路 R315/282mm 45°	WR315/282-45PC	WR315/282-45PC 2本	¥ 720	2	¥ 1,440
20-184	複線アプローチ線路 R315/282mm	WR315/282PCAL WR315/282PCAR	WR315/282PCAL 1本 WR315/282PCAR 1本	¥ 450	1	¥ 450
20-220	電動ポイント 4番 (左)	EP-481-15L	EP481-15L 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥ 2,800	5	¥ 14,000
20-222	電動Y字ポイント 2番	EP481-15Y	EP481-15Y 1本	¥ 2,400	1	¥ 2,400
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥ 600	3	¥ 1,800
24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥ 250	1	¥ 250
24-827	分岐コネクタ (青・白)	BC	分岐コネクタ (青・白) 1個	¥ 400	3	¥ 1,200
24-816	絶縁ジョイナー		絶縁ジョイナー 20個	¥ 400	1	¥ 400
23-120	近郊形島式ホームセット	POI-A POIE-A	近郊形島式ホームA 2本 近郊形島式ホームエンドA 2本 Sジョイナー 6個	¥ 3,300	1	¥ 3,300
23-121	近郊形対向式ホームセット	POF-A POFE-A	近郊形対向式ホームA 2本 近郊形対向式ホームエンドA 2本 Sジョイナー 6個	¥ 3,300	1	¥ 3,300
23-122	近郊形橋上駅舎	SOV SOV-SL	近郊形橋上駅舎 1個 近郊形橋上駅舎 階段左 1個	¥ 4,600	1	¥ 4,600
23-123	近郊形橋上駅舎拡張セット	SOV-SR SOV-PA SOV-PB SOV-EX	近郊形橋上駅舎 階段右 1個 近郊形橋上駅舎 通路A長 1個 近郊形橋上駅舎 通路B短 1個 近郊形橋上駅舎 ホーム階段 1個	¥ 2,500	1	¥ 2,500
23-300	電車庫	TW	電車庫 1個	¥ 1,100	3	¥ 3,300
22-012	パワーバック スタンダード S		パワーバック スタンダード S	¥ 4,500	2	¥ 9,000
					合計	¥ 84,180

表示価格は標準本体価格です。
この他に消費税がかかります。

